Estado de São Paulo

PORTARIA K° 577/79

NICOLAU PINAMORE, Prefeito Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso -

de suas atribuições legais:-

RESOLVE

Artigo IaConceder I5 (quinze) dias de

férias, complementares, relativas ao período de 01 de Junho de I.978 -

a 31 de ííaio de 1.979» 8"° seguinte fiincionário, no período ahaiioí—

JOSÉ ARISTEU MENDORCA

De 05 de Dezembro ã 19 de Dezembro de 1.979

Artigo 2aEsta Portaria entrará em vi-

gor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 04 DE DEZEMBRO DE 1.979

nicol^^Íaiíore

Prefeito Monicipal